

## PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PROGRESSO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 15/2017</b>									
<b>Licitação: 5/2017 - CV</b>									
<b>Data da Homologação:</b>									
<b>Fornecedor: 6096 - MAQUIPEL-COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA</b>									
6	01-02-0383	CANETA AQUARELAVEL HIDROGRAFICA C/ 12 CORES		JG	30,000	0,0000	3,3800	101,40	Venceu
8	01-02-0475	CLIPS Nº 0 CX C/50 UNID.		CX	30,000	0,0000	0,9900	29,70	Venceu
9	01-02-0476	CLIPS Nº 1 CX C/50 UNID.		CX	30,000	0,0000	0,9900	29,70	Venceu
11	01-02-0477	CLIPS Nº 2 CX C/50 UNID.		CX	30,000	0,0000	0,9900	29,70	Venceu
14	01-02-0388	COLA BRANCA 90GR - BASE DE ÁGUA, NÃO TÓXICA, LAVAVEL		UN	30,000	0,0000	1,0800	32,40	Venceu
17	01-02-0210	FOLHA OFICIO GR 90 PACOTE COM 500 FOLHAS		PCT	150,000	0,0000	26,3800	3.957,00	Venceu
22	01-01-0208	PASTA A-Z		UN	50,000	0,0000	7,8800	394,00	Venceu
24	01-01-0210	PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE COM ABA E ELÁSTICO (QUADRADA)		UN	30,000	0,0000	1,4800	44,40	Venceu
25	01-02-0376	PASTA SUSPensa PLASTIFICADA EM CARTÃO MARMORIZADO, COM HASTE PLÁSTICA, VISOR, ETIQUETA COM GRAMPO		UN	100,000	0,0000	1,6400	164,00	Venceu
42	01-02-0052	APONTADOR		UN	15,000	0,0000	0,1800	2,70	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>495,000</b>			<b>4.785,00</b>	

**Nr. do Processo: 15/2017**  
**Licitação: 5/2017 - CV**  
**Data da Homologação:**  
**Fornecedor: 9329 - LEANDRO STRINGARI - ME**

1	01-02-0379	BORRACHA ESCOLAR BRANCA Nº 60		UN	40,000	0,0000	0,1000	4,00	Venceu
7	01-02-0384	CARTOLINA ESCOLAR 50X66CM CORES DIVERSAS		UN	300,000	0,0000	0,5500	165,00	Venceu
10	01-02-0478	CLIPS Nº 3 CX C/50 UNID.		CX	50,000	0,0000	1,0000	50,00	Venceu
12	01-01-0143	FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE		UN	100,000	0,0000	1,9900	199,00	Venceu
15	01-02-0154	E.V.A 40CMX60CM		UN	400,000	0,0000	1,1000	440,00	Venceu
16	01-02-0211	FOLHA OFICIO GR 75 PACOTE COM 500 FOLHAS		PCT	600,000	0,0000	13,5000	8.100,00	Venceu
19	01-02-0584	LÁPIS PRETO Nº 02 CAIXA COM 144 UNIDADES, DUREZA CARGA HB.		CX	4,000	0,0000	23,5000	94,00	Venceu
26	01-02-0411	PERFURADOR DE PAPEL 02 FUIROS ATÉ 70 FOLHAS		UN	10,000	0,0000	58,0000	580,00	Venceu
27	01-01-0218	PINCEL ATOMICO DIVERSAS CORES		UN	60,000	0,0000	1,0000	60,00	Venceu
32	01-01-1033	ATILHOS		PCT	3,000	0,0000	1,5000	4,50	Venceu
38	01-02-0057	ARQUIVO MORTO		UN	50,000	0,0000	1,7000	85,00	Venceu
40	01-02-0427	BLOCO LEMBRETE AUTO ADESIVO		UN	70,000	0,0000	2,5000	175,00	Venceu
41	01-03-0096	FITA DUPLA FACE		UN	30,000	0,0000	3,0000	90,00	Venceu
43	01-02-0587	CADERNO PEQUENO 96 FOLHAS CAPA DURA, BROCHURA		UN	150,000	0,0000	2,3000	345,00	Venceu

## PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PROGRESSO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 15/2017</b>									
<b>Licitação: 5/2017 - CV</b>									
<b>Data da Homologação:</b>									
<b>Fornecedor: 9329 - LEANDRO STRINGARI - ME</b>									
44	01-02-0588	CADERNO GRANDE 96 FOLHAS CAPA DURA, BROCHURA		UN	150,000	0,0000	5,0000	750,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					2.017,000			11.141,50	
<b>Nr. do Processo: 15/2017</b>									
<b>Licitação: 5/2017 - CV</b>									
<b>Data da Homologação:</b>									
<b>Fornecedor: 9636 - LEILA ADRIANE HENNICKA 96927828087</b>									
18	01-02-0583	GRAMPEADOR 6,5X4X18CM PRETO OU CINZA, GRAMPO 26/6, CAPACIDADE MINIMA PARA GRAMPEAR 40 FOLHAS (PAPEL 75G), APOIO ANATÔMICO EMBORRACHADO ALCANCE 100MM.		UN	35,000	0,0000	19,3700	677,95	Venceu
31	01-02-0120	CALCULADORA GRANDE		UN	20,000	0,0000	11,5900	231,80	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					55,000			909,75	
<b>Nr. do Processo: 15/2017</b>									
<b>Licitação: 5/2017 - CV</b>									
<b>Data da Homologação:</b>									
<b>Fornecedor: 9727 - DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA -</b>									
3	01-02-0580	CANETA ESFEROGRÁFICA TINTA AZUL, PONTA LATÃO COM ESFERA TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA MÉDIA, MATERIAL TRANSPARENTE E COM ORIFÍCIO LATERAL, CAIXA COM 50 UNIDADES.		CX	12,000	0,0000	19,0200	228,24	Venceu
4	01-02-0581	CANETA ESFEROGRÁFICA TINTA PRETA, PONTA LATÃO COM ESFERA TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA MÉDIA, MATERIAL TRANSPARENTE E COM ORIFÍCIO LATERAL, CAIXA COM 50 UNIDADES.		CX	8,000	0,0000	19,0200	152,16	Venceu
5	01-02-0582	CANETA ESFEROGRÁFICA TINTA VERMELHA, PONTA LATÃO COM ESFERA TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA MÉDIA, MATERIAL TRANSPARENTE E COM ORIFÍCIO LATERAL, CAIXA COM 50 UNIDADES.		CX	7,000	0,0000	19,0200	133,14	Venceu
13	01-01-0144	FITA ADESIVA PEQUENA TRANSPARENTE		UN	100,000	0,0000	0,2300	23,00	Venceu
20	01-01-0209	PASTA CATÁLOGO COM 100FLS		UN	10,000	0,0000	12,2700	122,70	Venceu
23	01-01-0211	PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE COM ELÁSTICO (PLANA)		UN	30,000	0,0000	1,4000	42,00	Venceu
28	01-01-0227	REFIL COLA QUENTE FINO		UN	50,000	0,0000	0,3000	15,00	Venceu
29	01-01-0229	REGUA ESCOLAR TRANSPARENTE 30 CM		UN	70,000	0,0000	0,4800	33,60	Venceu
30	01-02-0044	TESOURA GRANDE		UN	15,000	0,0000	4,7800	71,70	Venceu
33	01-02-0089	ALFINETE		CX	30,000	0,0000	2,3700	71,10	Venceu

## PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PROGRESSO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 15/2017</b>									
<b>Licitação: 5/2017 - CV</b>									
<b>Data da Homologação:</b>									
<b>Fornecedor: 9727 - DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA -</b>									
34	01-01-0155	FOLHA A4 COLORIDA		PCT	10,000	0,0000	5,8100	58,10	Venceu
35	01-02-0423	TESOURA MÉDIA		UN	5,000	0,0000	3,6600	18,30	Venceu
36	01-02-0147	CORRETIVO LÍQUIDO		UN	35,000	0,0000	0,9600	33,60	Venceu
37	01-01-0255	TINTA PRETA PARA ALMOFADA DE CARIMBO		UN	10,000	0,0000	2,1200	21,20	Venceu
39	01-02-0385	CAPA PARA ENCARDENAÇÃO A4 CRISTAL		UN	100,000	0,0000	0,2300	23,00	Venceu
45	01-02-0589	MARCA TEXTO PONTA CHANFRADA AMARELA		UN	70,000	0,0000	0,9600	67,20	Venceu
46	01-02-0590	MARCA TEXTO PONTA CHANFRADA VERDE		UN	30,000	0,0000	0,9600	28,80	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>592,000</b>			<b>1.142,84</b>	

Bom Progresso, 24 de Março de 2017.